Rēs. Q̄ Ad Romanos. xi.
Faltitudo diuiciarū sapiēcie et
sciēcie dei: q̄ incōprehēbilia sūt
iudicia ei?. ⁊ iuestigabiles viē ei?.
Quis em̄ cognouit sensum domi-
ni. aut q̄s cōsiliarius ei? fuit? Aut
quis prior dedit illi. ⁊ retribuetur
ei? Qm̄ ex ipso et per ipsum ⁊ ī ip-
so sunt om̄ia: ipsi honor et gloria
in secula seculorū amen. **Grad.**

Benedictus es dñe qui intueris
abyssos et sedes super cherubin.
v. Benedictus es in throno reg-
ni tui et laudabilis in secula.

Alleluia. **v.** Benedictus es dñe
de? patz n̄roz et laudabilis ī secu-
la. **Vel** **A**lla. **v.** Omnium in te
credentiū suscipe vota trinitas al-
ma tibi gloria et laus eterna.

Sequencia. V. f. xxxvi.

Benedicta semp̄ sancta sit tri-
nitas deitas scilicet unitas
coequalis gloria. Pater fili? san-
ctus spiritus tria sunt noīa om̄ia
eadē substācia **D**eus genitor de-
us genit? in utroq; sacer spiritus
deitate socia **N**ō tres tamē dñi sūt
deus ver? vn? est sic pat̄ dñs filius

spiritusque sanctus. Proprietas i
personis unitas est et in essentia.
Maiestas par et potestas decus
honor eque per omnia. Sidera
maria continet arua simul et uni
uersa condita. **Q**uem tremunt im
pia tartara colit quoque quae et abyf
sus infima. **N**unc omnis vox atque li
gua fateatur hunc laude debita.
Quem laudat sol atque luna digni
tas adorat angelica. **E**t nos voce
precella omnes modulemur orga
nica cantica dulci melodia. **A**pa
epa nunc simul iubilem? alci chro
no domino laudes in excelsis. **O** ado
randa trinitas. **O** veneranda u
nitas. **P**er te sum? creati vera e
ternitas. **P**er te sum? redemp
ti summa tu charitas. **P**opulum
cunctum tu protege salua libera eri
pe et emunda. **T**e adoramus? omni
potens tibi canimus? tibi laus et glo
ria. **P**er infinita secula seculorum.
Euangelium. **Q**um venerit para
dptus. **R**edimica post ascensionem.
lxv. **O**ffer. **B**enedict? sit deus
pater unigenitusque dei fili? sanct?
quoque spirit? quia fecit nobiscum mi
sericordiam suam. **S**ecreta.
Sanctifica quoniam domine de? noster p
tui sancti nominis inuocationem. et per
unigeniti tui virtutem hui? oblacio
nis hostiam: et cooperante spiritus sa
cto per eam nosmetipsos tibi per
fice mun? eternum. **P**. eius. **P**refatio

Qui cum unigeni. **Co.** **B**enedi
cite deum celi et coram omnibus viuenti
bus confitemi ei quia fecit nobiscum
misericordiam suam. **C**oplanda.
Proficiat nobis ad salutem corpo
ris et anime domine deus hui? sacramenti
preceptio: et sempiterna sancte tri
nitatis eiusdemque indiuidue uni
tatis confessio. **P**er dominum.

De Corpore christi Introitus

Quod abauit eos ex adipe
frumeti alla et de pe
tra melle saturauit
eos alla al. alla. **Ps.**
Exultate deo adiutori nostro iubi
late deo iacob. **C**ollecta.

Deus qui nobis sub sacramen
to mirabili passiois tue me
moria reliquisti. tribue quoniam. ita nos
corpis et sanguis tui sacra myste
ria venerari: ut redemptionis tue
fructum in nobis iugiter sentiam?. **Ev.**

Ad Corinthios. prima. xi.

Fres. **E**go ei accepi a domino quod et
tradidi vobis: quoniam dominus noster
ihesus christ? in qua nocte tradebatur. ac
cepit panem gratias agens fregit et di
xit. Accipite et manducate. Hoc est cor
pus meum quod pro vobis tradetur. Hoc
facite in meam memoracionem. **S**i
milit? et calicem postquam cenauit dicens.
Hic calix nouum testamentum est in meo
sanguine. **H**oc facite quoniam sciens quoniam su
mitis in meam memoracionem.

Quocienscūq; eū māducabit panem hūc et calicē bibetis mortem dñi annūciabitis donec veiat Ita q; q̄cūq; māducauerit panē hunc vel biberit calicē dñi indigne: reſerit corp̄is ⁊ sanguinis dñi. Probet aut̄ ſeipſum hō ⁊ ſic de pane illo edat. et de calice bibat. Qui eū māducat et bibit indigne: iudiciū ſibi māducat et bibit. Non d̄iudicans corpus dñi. **Grad.**

Oculi oīm in te ſperāt dñe et tu das illis eſcā in tpe oportuno. **v.** **Œ**peris tu manū tuā et impleſ oē aīal benedictione. **A**lla. **v.** **C**aro mea vere ē cib⁹ et ſanguis me⁹ vere eſt potus qui māducat meā carnē et bibit meū ſanguinē i me manet et ego in eo. **Sequencia.**

Lauda ſpon ſaluatorē lauda ducem et paſtorē i hymnis et canticis. Quātum potes tantum aude quia maior omni laude nec laudare ſufficis. **L**audis thema ſpecialis panis viuus ⁊ vitalis hodie ꝑponitur. Quem in ſacre menſa cene turbe fratꝝ duode nedatū non ambigē. **S**it laus plena ſit ſonora ſit iocūda ſit decoramentis iubilacio. Dies eū ſolempnis agitur in qua menſe ꝑima recolitur hui⁹ iſtitucio. **I**n hac mēſa noui reg⁹ nouū paſcha noue legis phaſe vetus terminat. **V**etustatem nouitas umbrā fu-

gat veritas noctem lux illuminat.

Quod in cena chriſtus geſſit faciendū hoc expreſſit in ſui memoriā Docti ſacris iſtitutis panem vīnū in ſalutis ꝑſecramus hoſtiam.

Dogma datur chriſtianis qđ in carnē tranſit panis ⁊ vīnū in ſanguinem. Quod nō capis quod nō vides animoſa firmat fides ꝑreter ordinem. **S**ub diuerſis ſpeciebus ſignis tantū et nō reb⁹ latent res eximie. **C**aro cibus ſanguis potus manet chriſtus tamē totus ſub vtraq; ſpecie. **A**ſumēte non cōciſus nō cōfractus nec diuiſus integer accipit. **S**umit vn⁹ ſumūt mille quantū iſti tantū ille nec ſumptus aſſumit. **S**umūt boni ſumūt mali ſorte tamē ineq̄li vite vel interitus. **M**ors eſt malis vita bonis vide ꝑaris ſumpcōnis q̄ ſit diſpar exitus. **F**racto demū ſacramento ne vacilles ſed memēto tantū eſſe ſub fragmēto quātum toto tegit. **N**ulla rei ſiſſura ſigni tantū ſit fractura q̄ nec ſtatus nec ſtatura ſignati minuitur. **A**cce panis angeloz factus cibus viatoꝝ vere panis fili orū non mittēdus canib⁹. **I**n figuris ꝑreſignat cū ꝑſaac imolat agnus paſche deputat datur māna patrib⁹. **B**one paſtor panis vere ihu noſtri miſerere tu nos paſche nos tuere tu nos bona fac vī-

tere in terra viuētiū. Tu q̄ cūcta
scis et uales q̄ nos pascis hic mor-
tales tuos ibi cōmensales cohere-
des et sodales fac sanctorū ciuūm

Fil. i. d. i. **S** Johe. vi.

dis. su. ⁊ turbis iudeorū. Caro
mea uere est cibus: et sanguis me-
us uere est potus. Qui māducatur me-
am carnē et bibit meū sanguinē:
in me manet et ego in illo. Sicut
misi me uiuēs pater: et ego uiuo
ppter patrem. Et qui māducatur me
et ipse uiuet ppter me. Hic ē panis
qui de celo descendit. Non sicut pa-
tres uestri māducauerūt māna:
et mortui sunt. Qui māducatur hūc
panē: uiuet in eternū.

Credo de.

Offer. Sacerdotes incēsum do-
mini et panes offerūt deo et ideo
sancti erūt deo suo et nō polluent
nomen eius alla. **Secreta.**

Acclesie tue q̄m̄s dñe unitatis et
pacis p̄picius dona concede: q̄ sub
oblatis mūerib⁹ mystice designā-
tur. **P. Prefatio. Q**uia p̄ incar.

Cō. Quocienscūq; māducabitis
panē hūc ⁊ calicē bibet⁹ mortē dñi
ānūciabitis donec ueniat itaq; q̄
cūq; mūdicauerit panē uel bibe-
rit calicē dñi indigne re⁹ erit corpo-
ris et sanguinis dñi alleluia.

Hac nos quesum⁹ **Cōplenda.**
dñe diuinitatis tue sempiterna fru-
icione replexi: quā preciosi corpis
et sanguis tui tyalis p̄ceptio pre-

figurat. **Et uiuis. Dñica p̄ma**
post penthecostes Introitus.

Domine in tua misericordia
speraui exultauit cor meū ī
salutari tuo cātabo dño qui bona
tribuit michi. **P̄s.** Usquequo do-
mine obliuiscer⁹ me in finē usque
quo auertis faciē tuam a me.

Deus in te speraciū **Collec.**
fortitudo. adesto p̄pici⁹ inuo-
cationib⁹ nr̄is: et q̄a sine te nichil
pōt mortalis ifirmitas. p̄sta auxi-
liū gracie tue: ut in exequēdis mā-
datis tuis et uolūtate tibi ⁊ actio-
ne placeam⁹. **Per dominū.**

Itē eple b̄i Johis ap̄li. p̄ma. iij.

Charissimi. De⁹ caritas ē. In
hoc apparuit charitas dei in
nobis: q̄m̄ filiū suū unigenitū mi-
sit de⁹ in mūdū. ut uiuam⁹ p̄ eum
In hoc ē charitas. nō q̄si nos dilex-
erim⁹ deū. sed q̄m̄ ipse prior dilexit
nos: ⁊ misit filiū suū p̄piciationē p̄
peccatis nr̄is. Charissimi. si de⁹ di-
lexit nos: ⁊ nos debem⁹ inuicē dili-
gere. Deū nemo uidit unq̄. Si di-
ligam⁹ inuicē de⁹ in nob manet: ⁊
charitas ei⁹ in nob p̄fecta ē. In h̄ i-
telligim⁹ q̄m̄ i eo manem⁹. ⁊ ipse i
nob: q̄m̄ de spū suo dedit nobis. Et
nos uidim⁹ ⁊ testificamur: q̄m̄ p̄-
misit filiū suū saluatoreē mūdi. Et
quis cōfessus fuerit q̄m̄ ihs ē fili⁹
dei: de⁹ in eo manet ⁊ ipse in deo.
Et nos agnouim⁹ ⁊ credim⁹ chari-

rati: quā habz de? in nobis. Deus
 charitas ē. Et q̄ manet in charita-
 te: in deo manet. et de? in eo. In h̄
 p̄fecta ē charitas nobiscū ut fidu-
 ciā habeam? in die iudicij. q̄ sicut
 ille ē. ita nos sum? in h̄ mūdo. Ti-
 mor: nō est in charitate: sed p̄fecta
 charitas foras mittit timorē. qm̄
 timor: penā habz. Et at̄ timet: nō ē
 p̄fect? i charitate. Nos q̄ diligam?
 deū: qm̄ de? p̄or: dilexit nos. Si q̄s
 dixerit qm̄ diligo deū: et frēm suū
 oderit: mēdax ē. Et ei nō diligit fra-
 trē suū quē videt: deū quē non vi-
 det quō p̄r diligit? Et h̄ mādātū ha-
 bem? a deo. ut q̄ diligit deū: diligat
 et frēm suū. **Gra.** Ego dixi dñe
 miserere mei sana aīam meā qm̄
 peccavi tibi. **v.** Beat? q̄ intelligit
 sup egenū ⁊ pauperē in die mala
 liberabit eū dñs. **Alia. v.** De?
 iudex iust? for? ⁊ paciēs nūqd̄ iras-
 cetur p̄ singulos dies. **Euāgelij**
Homo q̄dā erat diues. **R. in. xl.**
se. v. p? remiss. xxv. **Off.** In
 sede voci orōnis mee rex me? ⁊ de?
 me? qm̄ ad te orabo dñe. **Secre.**
Hostias nostras tibi domie dica-
 tas placat? assume: et ad p̄petuū
 nob tribue puenire subsidiū. **P.**
Cō. Narrabo oīa mirabilia tua
 letabor ⁊ exultabo in te psallā noi
 tuo altissime. **Cōplenda.**
Qātis dñe repleti mūerib? p̄sta
 q̄s: ut et salutaria dona rāiam?

et a tua nūq̄ laude cessemus. **P.**

Accus ē dñs **Dñica. ij. Inl.**
 p̄tector me? et eduxit me in
 latitudinē. saluū me fecit qm̄ volu-
 it me **Ps.** Diligā te dñe virt? mea
 dñs firmamētū meū ⁊ refugium
 meū ⁊ liberator meus **Collecta**

Sācti nois tui dñe timorē piē
 ⁊ amorē fac nos habere p̄pe-
 tuū. q̄ nūq̄ tua gubernaciōe desti-
 tuis: q̄s i soliditate tue dilectionis
 instituis. Per dominū nostr̄.

Tertio eple b̄ri Johis apli. p̄ma. iij.

Qharissimi. Nolite mirari q̄
 odit vos mūdos. Nos scim?
 qm̄ translati sumus de morte ad
 vitā: qm̄ diligim? fratres. Qui nō
 diligit: manet in morte. **Q**is q̄ odit
 frēm suū homicida ē. Et scitis qm̄
 ois homicida: nō habet vitā etnā
 in se manētem. In h̄ cognouimus
 charitatē dei: qm̄ ille p̄ nobis ani-
 mā suā posuit. et nos debem? pro
 fratrib? aīas ponere. Qui habue-
 rit substāciā mūdi ⁊ viderit fratrē
 suum necessitatē paciētē. ⁊ clau-
 serit viscera sua ab eo: quomō cha-
 ritas dei manet in eo? **F**ilioli mei:
 non diligam? verbo neq̄ lingua:
 sed opere et veritate. **Gra.**

Ad dñm cū tribularer clamaui
 et exaudiuit me. **v.** Domine libe-
 ra animā meā a labijs iniquis et
 a lingua dolosa. **Alleluia. v.**
 Diligā te domine nirtua mea de

minus firmamētū meū et refugium meū et liberator meus.

Secūdum Lucam. xliii.

Fil. t. d. i. d. i. l. similitudinē hanc. Homo quidā fecit cenam magnā: et vocauit multos. Et misit seruū suū hora cene dicens: inuitatis ut venirēt: quia iam parata sunt omnia. Et ceperunt simul omnes se excusare. Prīm⁹ dixit illi. Villā emī et necesse habeo exire: et videre illam. Rogo te: habeme excusatū. Et alter dixit. Iuga bouū emī qnq;: et eo probare illa. Rogo te habeme excusatū. Et alius dixit. Proxē duxi: et ideo nō possum venire. Et reuersus serus nūciauit hec dño suo. Tunc iratus paterfamilias: dixit seruo suo. Exi cito in plateas et vicos ciuitatis: et paupes ac debiles cecos et claudos introduc huc. Et ait seruus. Dñe: factum ē vt imperasti: et adhuc locus ē. Et ait dñs seruo. Exi vias et sepēs: et cōpelle intrare. vt impleat dom⁹ mea. Dico at vob: qđ nemo viroz illoz q̄ vocati sunt gustabit cenā meā. *Offert.*

Dñe cōuertere et eripe aīam meam saluū me fac p̄pter misericordiā tuam. *Secreta.*

Oblatio nos dñe tuo noi dicāda purificet. et de die in diē ad celestis vite transferat actionē. *P. Cō.*

Qantabo dño qui bona tribuit

michi et psallā noi dñi altissimi.

Sumptis muneri/ *Cōplēda.* bus domie qm̄s: vt cū frequētacōne mysterij crescat nostre salutis effectus. *P. Dñica. iij. Introit⁹.*